2

Аналітична довідка 
до проєкту рішення міської ради:
«Про прийняття у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади Лозівського району Харківської області майна від БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ВОЛОНТЕРСЬКИЙ РУХ «ДІЯ» та передачу його на праві узуфрукту комунального майна комунальним підприємствам міської ради 
(осушувачі повітря, матеріали до них)».

[bookmark: _GoBack]З метою належного та безперебійного функціонування комунальних підприємств Лозівської міської ради Харківської області  в умовах воєнного часу, Лозівською міською радою від БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ВОЛОНТЕРСЬКИЙ РУХ «ДІЯ» було отримано гуманітарну (благодійну) допомогу (матеріальні цінності – осушувачі повітря та матеріали до них). В зв’язку з чим є потреба розподілити зазначені матеріальні цінності в межах міської комунальної власності між комунальними підприємствами міської ради, а саме:
Перелік майна, яке приймається від БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ВОЛОНТЕРСЬКИЙ РУХ «ДІЯ»
та безоплатно передається комунальним підприємствам Лозівської міської ради Харківської області на праві узуфрукту комунального майна 

	№
п/п
	Назва матеріальних цінностей
	Одви-міру
	КП 
"Еко-Сан"
	КП "Тепловодосервіс"
	КП "Лозоваводосервіс
	КП 
"Теплоенерго"
	КП 
"ЖУК"
	РАЗОМ

	
	
	
	Кіл-сть,
шт
	Сума, грн
	Кіл-сть, шт
	Сума, грн
	Кіл-сть, шт
	Сума, грн
	Кіл 
-сть,
шт
	Сума, грн
	Кіл-стьшт
	Сума, грн
	Кіл
-
сть,
шт
	Сума, грн

	1
	Осушувач повітря Remko CLA 120
	шт
	 
	 
	 
	 
	1
	23702,87
	 
	 
	1
	23702,87
	2
	47405,74

	2
	Осушувач повітря Remko CLК 130
	шт
	 
	 
	2
	48005,54
	 
	 
	2
	48005,54
	 
	 
	4
	96011,08

	3
	Осушувач повітря Remko CLA 125
	шт
	4
	102104,2
	1
	25526,05
	4
	102104,2
	3
	76578,15
	1
	25526,05
	13
	331838,65

	4
	Осушувач повітря Remko НТК 160
	шт
	 
	 
	1
	28878,22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	28878,22

	5
	Осушувач повітря Remko CLK160
	шт
	 
	 
	1
	27378,36
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	27378,36

	6
	Труба 500мм
	шт
	4
	9001,08
	8
	18002,16
	8
	18002,16
	8
	18002,16
	2
	4500,54
	30
	67508,1

	7
	Шланг 300мм
	шт
	1
	750,04
	1
	750,04
	1
	750,04
	2
	1500,08
	 
	 
	5
	3750,2

	8
	Підставка металева
	шт
	 
	 
	5
	28128,3
	4
	22502,64
	 
	0
	1
	5625,66
	10
	56256,6

	9
	Затискач
	шт
	4
	300,04
	8
	600,08
	8
	600,08
	8
	600,08
	2
	150,02
	30
	2250,3

	 
	Разом
	 
	13
	112155,36
	27
	177268,75
	26
	167661,99
	23
	144686,01
	7
	59505,14
	96
	661277,25



 В зв’язку з чим, Управлінням було підготовлено проєкт рішення «Про прийняття у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади Лозівського району Харківської області майна від БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ВОЛОНТЕРСЬКИЙ РУХ «ДІЯ» та передачу його на праві узуфрукту комунального майна комунальним підприємствам міської ради (осушувачі повітря, матеріали до них)».

Начальник Управління                                                           Микола ПОНОМАР
Наталія Цехмистро, 0974057575
